NECESSIDADES NUTRICIONAIS DOS PACIENTES ASSISTIDOS PELA 
REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA XAVANTINA-MT. 
Empresas habilitadas e vencedoras/detentoras: NUTRI CARE PRODUTOS 
PARA SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ nº 22680187000154, com o 
valor global de R$ 88.800,00 (oitenta e oito mil e oitocentos reais). VIVA